

Link do produktu: <https://www.kajasklep.pl/wozek-spacerowy-goody-xplus-bronze-lizard-chicco-p-17366.html>



Wózek Spacerowy Goody XPlus Bronze Lizard Chicco

Cena	899,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	Wysyłka do 24 godzin
Numer katalogowy	CH 06087040320000
Kod EAN	8058664173990
Producent	Chicco / Artsana S.p.A

Opis produktu

Wózek Spacerowy Goody XPlus Bronze Lizard



Nowoczesna wygodna i wszechstronna spacerówka Goody XPlus Bronze Lizard to prawdziwie innowacyjny i modny wózek spacerowy, wyposażony w wiele przydatnych funkcji. Niezwykle intuicyjny w obsłudze system składania, który znakomicie ułatwia obsługę wózka. Przy składaniu wózka wystarczy wcisnąć podwójny przycisk na rączce i zainicjować jej ruch do przodu, o resztę zadba mechanika składająca samoczynnie wózek. Złożenie wózka możliwe jest w dowolnej konfiguracji zarówno siedziska, jak i budki. Rozkładanie wózka odbywa się także przy użyciu tylko jednej ręki. Po złożeniu wózka możliwe jest także złożenie samego pałąka, co zmniejsza jego wymiary Goody XPlus po złożeniu.



Szerokie i miękkie siedzisko z wyjątkowo długim oparciem wyposażone zostało w wyściełane osłonki na ramiona i pas krokowy w kolorze tapicerki oraz regulowany podnóżek. Anodowane w eleganckich kolorach elementy stelaża wózka oprócz tego, że dodają mu unikalnego wyglądu, dodatkowo są trwalsze i bardziej odporne na ewentualne zarysowania. Rączka do prowadzenia wózka, pałąk, górna część siedziska oraz strefa podnóżka zostały wykończone wysokiej jakości wegańską skórą.

Eleganckie, kontrastujące przeszycia na siedzisku nadają wózkowi nowoczesnego wyglądu.



Budka Goody XPlus ma specjalny klin-dodatkowy element, dzięki któremu można ją w razie potrzeby powiększyć i bardziej osłonić dziecko – wystarczy rozsunąć stylowy suwak. Na szczycie budki zamontowane jest siateczkowe okienko z przesłoną co poprawia wentylację wewnątrz budki i pozwala zachować kontakt wzrokowy z dzieckiem. Materiał budki chroni dziecko dzięki filtrowi UV50+ oraz wodoodporności.



Wózek Goody XPlus wyposażony został w duże amortyzowane odporne na przebicia łożyskowane koła. Wysoka manewrowość zapewniona jest poprzez skrętne przednie koła z możliwością zablokowania tej funkcji. Wszystko to sprawia, że Goody XPlus prowadzi się bardzo płynnie i lekko po każdym terenie.



Dane techniczne

Wymiary wózka rozłożonego: 86.00 x 47.00 x 106.00 cm

Wymiary wózka złożonego: 28.00 x 47.00 x 59.00 cm

Waga netto produktu: 7.50 kg

Specyfikacja:

- Producent: Chicco
- Kod produktu: Goody XPlus
- EAN: 8058664173990
- Kolor: Bronze Lizard
- Wymiary opakowania: 63.00 x 27.00 x 46.50 cm
- Waga opakowania: 10,50 kg.

